Notum sit universis quod Mathias Buc de Coervel receptor de Buscoducis legitime et hereditarie vendidisset Henrico Wisse suo sororio [bona] dicti Mathie dicta communiter tot Coervel sita in parochia de Westilborch cum edificiis terris pratis pascuis piscariis ad dicta [bona] spectantibus et cum ceteris (dg: att) eorundem bonorum attinentiis singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli sitis atque cum omnibus et singulis censibus annuis in dictis bonis annuatim de jure solvendis salvo' tamen dicto Mathie Buc et libere reservato a dicta vendicione quodam molendino olei ipsius Mathie ibidem sito et eius fundo et quadam via eiusdem molendini prout in litteris quas vidimus etc constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Gerardus (dg: van den Wiel) filius quondam Egidii van den Wiel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici Wisse predicti domum et ortum et agrum terre sitos in parochia de Westilborch in loco dicto Coirvel inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Cortrosijns ex alio item quandam pascuam dictam een weijde sitam ibidem inter hereditatem Walteri Loijart ex uno et inter

hereditatem (dg: Walteri van) Walteri van den Zande ex alio item peciam terre dictam den Beirct sitam (dg: ibidem inter) in dicto loco Coervel vocato inter hereditatem dicte Heijlwigis Cortrosijns ex uno et inter hereditatem Johannis Moelner ex alio item quendam agrum quatuor lopinos siliginis in semine capientem situm in dicto loco Coervel vocato inter molendinum venti de Coervel ex uno et inter hereditatem Elizabeth Mols ex alio (dg: item) prout (dg: il) huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad dicta bona spectare consueverunt hereditarie vendidit (dg: Waltero Buc filio quondam Johannis de Broehoven ad opus sui et ad Johannis van den Bijeststraten) et Henrico Boudens et Waltero Buc filio quondam Johannis de Broehoven ad opus eorum et ad opus Johannis dicti van der Bijeststraten scilicet dicto Henrico Boudens pro una medietate et dictis Waltero Buc et Johanni van der Bijeststraten pro reliqua medietate hereditarie possidendos supportavit cum dictis litteris et aliis occasione promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere exceptis censibus domini ducis ex premissis et excepta hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco heredibus quondam Ghisberti de Spina ex dictis integris bonis cum suis attinentiis de jure #?solvendis# et quam paccionem quatuor modiorum siliginis dicti Henricus Boudens Walterus Buc et Johannes van der Bijeststraten nunc deinceps annuatim et hereditarie solvere tenentur juxta continentiam litterarum inde confectarum de et ex dictis hereditatibus eis ut prefertur venditis sic quod (dg: ad) dicto venditori et ad #et# supra alias hereditates ad dicta bona spectantes dampna exinde non eveniant ut dicti Henricus [Boude]ns et Walterus Buc #pro se et# (dg: recognoverunt et obligatione dictarum he) et pro dicto Johanne van der Bijeststraten sub obligatione dictarum hereditatum eis venditarum [ut prefertur] (dg: palam recognoverunt) promiserunt. Testes Ywanus et Wiel datum in vigilia epiphanije.